PAIJAT-HAMEEN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2012 2013 2014 2015 2016
Korkokate 13758 11982 15039 15 565 16 427 t€
Palkkiotuotot, netto 7233 8 685 8777 9 245 9836 t€
Hallintokulut 13 677 13572 13 406 13 887 14295 t€
Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista 1641 434 1060 804 270 t€
Liikevoitto 4408 5271 10 023 21435 15453 t€
Kulujen suhde tuottoihin 75 % 76 % 61 % 42 % 52 %
Tase 1089 854 1157719 1235657 1311039 1430364 t€
Talletukset 976 017 986 494 1021 067 1055734 1133918 t€
Luotot 810 983 892 539 887 076 955 093 1031802 t€
Oma p&daoma 26 211 27 446 80 249 119 956 133947 t€
Josta osuuspagoma 3262 3362 49 132 71 046 73234 t€
Yli 90 paivaa eraantyneet saamiset prosenttia
luotto- ja takauskannasta *** 0,39 % 0,53 % 0,33 % 0,36 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 2,88 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde** 25,0 % 30,2 % 32,6 %
Vakavaraisuussuhde** 13,3 % 13,8 % 25,0 % 30,2 % 32,6 %
Asiakkaat 85 862 87 032 87 713 88 712 87874 kpl
Jasenet * 37061 38294 39 140 41139 43529 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 529.8 17952 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 t€

* Tilikauden loppuun mennessé vahvistettujen jAsenten maara.
** \Juonna 2014 tuli voimaan ns. Basel Ill séaantely.
Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivat ole kaikilta osin vertailukelpoisia.
*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
*+% Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



PAIJAT-HAMEEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2016

1.1.-31.12.2015

Korkotuotot 18 882 911,25 20 184 578,29
Korkokulut 2 455 628,19 4 619 586,07
KORKOKATE 16 427 283,06 15 564 992,22
Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista 5645 477,91 7 851 845,67
Muista yrityksista 5645 477,91 7 851 845,67
Palkkiotuotot 11 233 490,27 10 530 694,76
Palkkiokulut 1397 631,56 1285 929,05
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot 55 164,16 78 507,14
Arvopaperikaupan nettotuotot 25 086,62 30 124,86
Valuuttatoiminnan nettotuotot 30 077,54 48 382,28
Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot -6 073,02 5429 290,23
Sijoituskiinteistojen nettotuotot 376 419,27 95 854,12
Liiketoiminnan muut tuotot 331 105,79 352 569,89
Hallintokulut 14 295 039,67 13 886 930,67
Henkildstokulut 8 033 924,37 8411 512,35
Palkat ja palkkiot 6 659 404,82 6 959 276,05
Henkildsivukulut 1374 519,55 1452 236,30
Elakekulut 1031 165,26 1074 570,71

Muut henkildsivukulut 343 354,29 377 665,59

Muut hallintokulut 6 261 115,30 5475 418,32
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté 367 407,85 417 362,98
Liiketoiminnan muut kulut 2279718,52 2 074 596,47
Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista 270 377,21 804 076,24

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)

15 452 692,63

21 434 858,62

Tilinp&atossiirrot

Tuloverot
Tilikauden verot
Aikaisempien tilikausien verot
Laskennallinen vero

0,00
1963 010,79
1933 668,51

29 342,28

0,00

2739 731,68
2728 563,83
21 216,40
-10 048,55

VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN

13 489 681,84

18 695 126,94

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

13 489 681,84

18 695 126,94




PAIJAT-HAMEEN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2016 31.12.2015

VASTAAVAA

Kateiset varat 1835176,10 1861 795,06

Saamiset luottolaitoksilta 236 066 922,30 194 049 320,07
Vaadittaessa maksettavat 7 872 859,93 1295 284,52

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisgilta
Muut
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineettomat hyodykkeet
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistoyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyddykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

228 194 062,37
1031 802 356,07
1031 802 356,07

131 306 482,95

29 520,12
3381 541,65
77 923,29
21219 898,48
4708 074,48
16 075 333,53
436 490,47
903 438,58
3740 992,94
0,00

192 754 035,55
955 092 573,20
955 092 573,20
131 047 305,97
29 520,12
2996 971,01
97 818,61
21368 099,79
4 804 956,88
16 161 047,80
402 095,11
879 234,15
3616 385,12
0,00

VASTAAVAA YHTEENSA

1430 364 252,48

1311039 023,10

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
Laskennalliset verovelat
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Vapaaehtoiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma
Jasenosuudet
Lisdosuudet
Tuotto-osuudet
Arvonkorotusrahasto
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

125046 819,41
125046 819,41
46 819,41

125 000 000,00
1134 455 884,58
1133918 069,90
1074 670 247,23
59 247 822,67
537 814,68

537 814,68

595 472,60

1674717,59
1260 670,59
414 047,00

6 804 644,49
209 826,15
1268 787 364,82
27 630 210,97
0,00

27 630 210,97

73 233 999,20
3773999,20
0,00

69 460 000,00
0,00
2642512,38
704 776,98
1937 735,40
1607 793,73
1607 793,73
42 972 689,54
13 489 681,84
133 946 676,69

95 774 908,30
95 774 908,30
774 908,30

95 000 000,00
1056 537 390,47
1055 733 857,38
973 849 770,67
81884 086,71
803 533,09

803 533,09

546 639,72

1593 761,95
1199 342,95
394 419,00

8 846 064,75
153 635,34
1163 452 400,53
27 630 210,97
0,00

27 630 210,97

71045571,83
3572771,83
16 400,00

67 456 400,00
0,00
2535118,27
704 776,98
1830 341,29
1607 793,73
1607 793,73
26 072 800,83
18 695 126,94
119 956 411,60

VASTATTAVAA YHTEENSA

1430 364 252,48

1311 039 023,10

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

30 775 374,88
30 775 374,88
60 726 073,60
60 726 073,60

28 061 883,91
28 061 883,91
69 744 354,49
69 744 354,49

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

91 501 448,48

97 806 238,40
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